
str. 1 
 

Dywity dnia 23.08. 2017 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 na zamówienie 

prowadzone zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych z 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. z 2015 r. , 
poz. 2164 ze  zm. ),  o wartości szacunkowej mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na 
podstawie art.11 ust.8 ustawy Prawo zamówień publicznych, opublikowane w BZP pod  
nr 529569-N-2017 w dniu 09.06.2017 r.     

 
Na usługę  pn. Odbieranie odpadów komunalnych z nieruchomości na których zamieszkują 
mieszkańcy, zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji oraz prowadzenie PSZOK-U   w 
okresie od lipca 2017 r. do czerwca 2018 r. nr pozycji dokumentacji zamówień publicznych Referatu 
Gospodarki Komunalnej  – GK.271.4.2017.MC.                         

  
 

Wójt Gminy Dywity informuje, że wyrokiem  z dnia 31 lipca 2017 r. ( sygn. Akt : KIO 1490/17 ) Krajowa 

Izba Odwoławcza  nakazała Zamawiającemu :  

1) unieważnić czynność odrzucenia oferty Odwołującego tj. spółki z o.o. KOMA , 

2) powtórzyć czynność badania i oceny oferty Odwołującego. 

Wobec powyższego Zamawiający , na podstawie art.192 ust.3 pkt 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych  unieważnił czynność odrzucenia oferty spółki z o.o. KOMA oraz powtórzył czynność badania i 
oceny  tej oferty.  
 
W toku powtórzonej przez Komisję czynności badania i oceny oferty KOMA spółki z o.o  stwierdzono, że jej 
treść nie odpowiada treści SIWZ, w związku z wygaśnięciem decyzji Starostwa Powiatowego w Olsztynie z 
dnia z dnia 14.06.2017 r. znak : GŚ.I.6223.15.2017.HS  załączonej do oferty. Wykonawca nie będzie mógł  
zrealizować zamówienia zgodnie ze złożoną ofertą przy braku możliwości zmiany PSZOK w trakcie trwania 
umowy. Oferta zostaje odrzucona na podstawie art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy Pzp. 

 
Uzasadnienie  

 

Stosownie do treści art. 144 ustawy PZP Zamawiający przewidział możliwość dokonania zmian 

postanowień umowy – załącznik nr 5 do SIWZ  paragraf 18 i również w ogłoszeniu o zamówieniu, lecz 

postanowienia te nie zawierają możliwości zmiany lokalizacji PSZOKu , co oznacza ,że istnieje 

ustawowy zakaz zmiany postanowień zawartej umowy w tym zakresie w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy. Realizacja umowy musi być zgodna w wybraną ofertą 

oraz zapisami umowy. Ponadto w toku postępowania odwoławczego przed Krajową Izbą Odwoławczą 

spółka KOMA  sp. z o.o. złożyła następujące dokumenty: umowę najmu z dnia 07.07.2017 r. zawartą z 

Przedsiębiorstwem Zaopatrzenia Rolnictwa w Wodę „WODROL-OLSZTYN” dla celów zorganizowania i 

prowadzenia Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) na nieruchomości 

położonej w Dywitach przy ul. Spółdzielczej 23, działka nr 613.6 obręb Dywity oraz Decyzję Starostwa 

Powiatowego w Olsztynie znak: GŚ-I.6233.22.2017.HS z dnia 19.07.2017 r. o udzieleniu zezwolenia dla 

KOMA sp. z o.o. na zbieranie odpadów w ramach PSZOK na nieruchomości położonej w Dywitach przy ul. 

Spółdzielczej 23, działka nr 613/6 obręb Dywity. Wskazać należy , że KOMA sp. z o.o. była  świadoma, że na 

wskazanej w ofercie lokalizacji nie będzie  w stanie zorganizować PSZOK-u bowiem dnia 07.07.2017 r. 

jeszcze przed rozstrzygnięciem postępowania przez Gminę, które nastąpiło dnia 14.07.2017 r. złożyła 

wniosek do Starostwa Powiatowego w Olsztynie o wydanie kolejnego zezwolenia na zbieranie odpadów w 

ramach PSZOK-u we wsi Dywity przy ul. Spółdzielczej w Dywitach.                                                                                             

Powyższe jednoznacznie oznacza, że w związku z wypowiedzeniem umowy najmu z dnia 

18.05.2017 r. przez Pana Jana Ambroziaka, decyzja Starostwa Powiatowego w Olsztynie z dnia 

14.06.2017 r. znak : GŚ.I.6223.15.2017.HS  załączona do oferty wygasa, a więc spóła KOMA  nie 

będzie miała możliwości realizacji zamówienia zgodnie ze złożoną przez siebie ofertą. Spółka nie 

zorganizuje, nie uruchomi oraz nie będzie prowadziła PSZOK-u ( wymóg z załącznika nr 3 do SIWZ 

szczegółowy opis zamówienia ) na lokalizacji wskazanej pkt 8  formularza ofertowego . 

 



str. 2 
 

Z uwagi na fakt ,że Krajowa Izba Odwoławcza w  wyroku z dnia 31 lipca 2017 r. nie nakazała 

unieważnienia czynności wyboru oferty :  

Konsorcjum firm :    Zakład Usług Transportowych i Komunalnych s.c. Dariusz Jastrzębski, Mariola 
Jastrzębska 11-001 Dywity Różnowo 25a i REMONDIS OLSZTYN sp. z o.o. sp.k .                                                             

10-522 Olsztyn ul. Partyzantów 3 
 

jako oferty najkorzystniejszej, rozstrzygniecie z dnia 14.07.2017 r. jest ostateczne. 

 
Podstawą prawną dokonanego wyboru był  art. 91 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych . 
Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia :                                                                                                                                                                        
1) Cena  –60% 
2) Przeprowadzenie akcji promującej selektywną zbiórkę odpadów  -   20%                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
3) Aspekt społeczny  - 20% 
 
Wybrana oferta uzyskała łączną  liczbę punktów : 100,00. 
 
 
Zamawiający zawiadamia również, że  zawarcie umowy na realizację zamówienia , zgodnie z art. 94 ust. 1 
pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, nastąpi w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
drogą elektroniczną  zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.                                                                 
 
                                                                                                            
 
 

                                                                                                                            Wójt Gminy Dywity 
             Jacek Szydło 

 
                


